
 
Dz.04.0021.57.2022 

 

 

Uchwała Nr LVII/493/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie opinii do MPZP „Żabiniec” 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. a oraz pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Traci moc uchwała nr LV/476/2022 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 7 lipca 2022 r. 

ws. negatywnej opinii do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Żabiniec” 

 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Żabiniec” po wprowadzeniu poprawek uwzględnionych w Zarządzeniu Nr 2329/2022 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 22.08.2022 r. 

 

§ 3. Wnioskuje się o rozpatrzenie w toku dalszego procedowania następujących uwag: 

3.3 Dla terenu ZP.8 usunięcie zapisu o dopuszczeniu funkcji parkingu podziemnego 

3.4. Dla terenu KDD.11 wnioskuje się usunięcie połączenia drogowego ulicy Kluczborskiej 

z ulicą Fieldorfa-Nila 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                Przewodniczący Rady i Zarządu 

             Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

           Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 2329/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.08.2022 r. 

rozpatrzone zostały uwagi zgłoszone do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowanie 

Przestrzennego „Żabiniec”. Zgodnie z treścią zarządzenia uwzględnione zostały prawie wszystkie 

uwagi zgłoszone przez Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwałą nr 196/Z/2020 z 8 grudnia 

2020 r., ponowione pismem Dz.04.0005.110-186/22 z 14.06.2022 r., większość wniesionych przez 

Zarząd uwag została przyjętych, w tym te dotyczące zmiany przeznaczenia terenu U.16 na zieleń 

urządzoną, czy przystanków Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej. 

 

W związku z powyższym, Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały opiniuje plan pozytywnie. 

 

Z uwagi na zgłoszenia mieszkańców, Rada wnioskuje o rozpatrzenie uwag zawartych w § 3. 

niniejszej uchwały, jednak z uwagi na brak wcześniejszego ich zgłoszenia przez Radę, lub Zarząd 

oraz z uwagi na ich wariantowy charakter, czyli możliwość ich uwzględnienia, lub nie, na etapie 

procedowania danej inwestycji, uwagi te pozostają bez wpływu na opinię Rady odnośnie całego 

Planu. 


